
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 
TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 

e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.edu.it 

C.F.  91201220372       BOIC83000E   

 
 
Situazione contributo volontario aggiornato al 15/01/2022 
 
 

Plesso Contributo 
volontario 
residuo al 

01/09/2021 

Contributo 
volontario 
a.s.2021/22 

Spese 
sostenute al 
15/01/2022 

Data 
fattura/ 
ordine 

Tipologia spesa TOTALE contributo 
volontario DISPONIBILE al  
15/01/2022 

Scuola dell’infanzia 
NONNA ORSA 
 
“NONNA SABBI” 

€ 164,25 
 
 

€ 357,61 

€ 379,60 
 
 

€ 258,60 

   € 543,85 
 
 

€ 616,21 

Scuola dell’infanzia 
COLIBRI’ 

 
€ 1.666,76 

 
€ 556,00 

    
€ 2.222,76 

Scuola primaria 
PIANORO VECCHIO 
 

 
€ 46,79 

 
€ 1.138,80 

    
 

€ 1.185,59 

Scuola primaria 
DIANA SABBI 
 

 
€ 4.170,98 

 
€ 2.442,00 

 
€ 3.459,19 

 
15/10/2021 

 
Campustore – notebook e masterizzatori 

 
€ 3.153,79 

Scuola secondaria 
di I grado 
VINCENZO NERI 

 
€ 3.315,66 

 
€ 2.086,90 

    
€ 5.402,56 

Scuola secondaria 
di I grado V.NERI  
IND. MUSICALE 

 
€ 3.270,39 

 
€ 950,00 

 
€ 1.131,50  

 
23/10/2021 

 
Borsari – strumenti musicali e accessori 

 
€ 3.088,89 

 
 

http://www.icpianoro.edu.it/

