

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca <u>Istituto Comprensivo di Pianoro</u> Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO)

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 e-mail: boic83000e@istruzione.it - sito web: www.icpianoro.edu.it

C.F. 91201220372 BOIC83000E



Situazione contributo volontario aggiornato al 15/01/2022

Plesso	Contributo volontario residuo al 01/09/2021	Contributo volontario a.s.2021/22	Spese sostenute al 15/01/2022	Data fattura/ ordine	Tipologia spesa	TOTALE contributo volontario DISPONIBILE al 15/01/2022
Scuola dell'infanzia NONNA ORSA	€ 164,25	€ 379,60				€ 543,85
"NONNA SABBI"	€ 357,61	€ 258,60				€ 616,21
Scuola dell'infanzia COLIBRI'	€ 1.666,76	€ 556,00				€ 2.222,76
Scuola primaria PIANORO VECCHIO	€ 46,79	€ 1.138,80				€ 1.185,59
Scuola primaria DIANA SABBI	€ 4.170,98	€ 2.442,00	€ 3.459,19	15/10/2021	Campustore – notebook e masterizzatori	€ 3.153,79
Scuola secondaria di I grado VINCENZO NERI	€ 3.315,66	€ 2.086,90				€ 5.402,56
Scuola secondaria di I grado V.NERI IND. MUSICALE	€ 3.270,39	€ 950,00	€ 1.131,50	23/10/2021	Borsari – strumenti musicali e accessori	€ 3.088,89